ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND.

Kim Phượng, 24 ngày 4 tháng  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ theo dõi, chấm điểm xã

 đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ quyết định số 25/2021/QĐ – TTg ngày 27/7/2021 của Thủ tướng

chính phủ quy định xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ thông tư số 09/2021/TT – BTP hướng dẫn thi hành quyết định số

25/2021/QĐ – TTg ngày 22/7/2021 của thủ tướng chính phủ quyđịnh xã, phường,

thị trấnđạtn chuẩn tiếp cận pháp luật;

Theo đề nghị của công chức Tư pháp-Hộ tịch xã Kim Phượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ theo dõi chấm điểm xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm

2024 gồm các ông, bà sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ theo dõi chấm điểm có trách nhiệm phối hợp với công chức Tư

Pháp xã thực hiện việc theo dõi, đánh giá, chấm điểm, lập hồ sơ xây dựng xã đạt

chuẩn tiếp cận pháp luật đúng theo quy định.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này../.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

Về việc phân công nhiệm vụ đối với các thành viên tổ theo dõi, chấm điểm xã đạt

 chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày 24/04/2024 của Chủ tịch UBND xã Kim Phượng)

TT Họ và tên Chức vụ

       Nhiệm vụ

Ghi chú

Nguyễn Xuân Dũng Phó Chủ Tịch UBND Tổ trưởng Phụ trách chung

1 Lưu Ngọc Hiển Công chức Tư Pháp – Hộ tịch Tổ phó

Đôn đốc các thành viên, thực hiện nhiệm vụ

được giao.

Tổng hợp, theo dõi từ tiêu chí 01 đến tiêu chí 03

2 Lê Văn Giới Công chức Tư Pháp – Hộ tịch Thanh viên Tổng hợp, theo dõi từ tiêu chí 04,05

4 Nông Quang Hướng Công chức văn phòng Thành viên Cung cấp tài liệu của UBND

5 Nguyễn Thị Thu Hường Công chức văn hóa Thành viên

Cung cấp tài liệu, đưa lên trang thông tin của xã

những nội dung liên quan đến chuẩn tiếp cận

PL

6 Nguyễn Thị Mơ Chủ tịch UBMTTQ xã Thành viên

Cung cấp thông tin, hồ sơ của MTTQ liên quan

đến CTCPL

7 Triệu Thị Nguyệt Phó Bí Thư Đoàn thanh niên Thành viên
Cung cấp thông tin, hồ sơ của Đoàn TN liên

quan đến CTCPL

8 Trần Thị Lan Phương Chủ Tịch Hội phụ nữ xã Thành viên

Cung cấp thông tin, hồ sơ của  hội phụ nữ liên

quan đến CTCPL

9 Nguyễn Văn Chinh Chủ Tịch Hội CCB xã Thành viên

Cung cấp thông tin, hồ sơ của  hội CCB liên

quan đến CTCPL

10 Lý Văn Dũng Chủ Tịch Hội nông dân xã Thành viên

Cung cấp thông tin, hồ sơ của Hội nông dân

liên quan đến CTCPL

11 Ma Văn Thể Trưởng công an xã Thành viên Theo dõi, chấm điểm, chuẩn bị tài liệu minh

chứng  đạt tiêu chuẩn “an toàn về an ninh trật

tự”

12 Lê Thị Hà Công chức kế toán xã Thành viên
Dự trù, quyết toán kinh phí cho công tác

CTCPL

Người lập biểu

Lưu Ngọc Hiển

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:45:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:45:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:47:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:48:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:48:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:48:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:48:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!